nazionale*).
- ad n. 1128. V. infra n. 4964.
- ad n. 1141. Etiam a dextra integra.
- ad n. 1281. Nunc in America, *Harvard University*. Edid. Clifford H. Moore *Harvard studies in class. phil.* 20, 1909 p. 8 n. 23 [D.].
- ad n. 1304. In cavaedio musei Ostiensis.
- ad n. 1307 cf. infra ad n. 5043.
- ad n. 1312. Ut nuper denuo reperta videtur memorari *Not. d. sc.* 1907 p. 289 ('CIL. XV 1312' errore pro 'CIL. XIV') [D.]. — Nunc collocata est Ostiae ad stationem viae ferreae.
- ad n. 1387. Nunc etiam C. I² 2, 1 n. 1425.
- ad n. 1395 v. infra n. 5035.
- ad n. 1442. Nuper denuo prodiit, apparuitque titulum scriptum esse in ollariis duobus ollarum binarum: Vaglieri *Not. d. sc.* 1907 p. 123 [D.]. Nunc etiam C. I² 2, 1 n. 1426.
- ad n. 1455. Desumpsit Muratorius ex codice Siederi Mutin. f. 67', ubi tamen sine loco datur. Iam cf. C. VI n. 36066 [D.].
- ad n. 1485 v. infra n. 5072.
- ad n. 1575. Vidi Romae in repositis musei thermarum Diocletiani (*museo nazionale*).
- ad n. 1588. Partem mediam vidi in horreis Epagathianis.
- ad n. 1626. Imaginem edid. Altmann *Roem. Grabaltäre* p. 73 fig. 63 [D.].
- ad n. 1725. Partem sinistram denuo repperit et tamquam novam edidit Vaglieri *Not. d. sc.* 1910 p. 68 n. 5.
- ad n. 1734. Carminis eiusdem reliquias habes infra n. 5187, ubi vide.
- ad n. 1752. V. 3 in. scr. D pro P.
- ad n. 1777. Denuo invenit Vaglieri; cf. infra n. 5047.
- ad n. 1829. In parte opposita vidi litteras male scriptas]anus[, ante A vestigium incertum.
- ad n. 1857. Vidi Ostiae in repositis musei.
- ad n. 1870 cf. infra n. 5188.
- ad n. 1874. Nunc etiam fragmentum b loco antiquo collocatum est.
- ad n. 1976 sqq. (fistulas plumbeas) vide infra n. 5309.
- ad n. 2027. Iam pictura optime edita est in opere splendido *Le nozze Aldobrandine e le altre pitture antiche conservate nei musei pontifici, con introduzione del dott. Bart. Nogara* (Mil. 1907) tab. XLIII cf. p. 68. — c EYRYDICE est pictum (non EVRYDICE) [D.]. — Inscriptiones similes infra n. 5303.
- ad n. 2028. Edita est in opere ad n. 2027 citato tab. XLVI cf. p. 71. — Pro FECI Nogara praefert FECE [D.].
- ad n. 2029. Edita est ibid. tab. XLIV b cf. p. 71 [D.].
- ad n. 2033. De anaglypho Torloniensi cf. nunc K. Lehmann-Hartleben *Klio, Beiheft XIV* (1923) p. 235 sq. Rostovtzeff l. supra p. 609 not. 6 l. p. 152 (imag. tab. XXI 1).
- ad n. 4089 v. infra ante n. 5308.
- ad n. 4093, 10. Delineavit Paschetto *Ostia colonia Romana* (*Diss. della pontif. accad. rom. di archeol. ser. II t. X parte II a* [1912]) p. 345 (v. 4 Q-FOSSIVS) [D.].
- ad n. 4127. Exstat loco antiquo. — Cf. Carcopino *Mélanges d'arch. et d'hist.* XXXI 1911 p. 227. Paribeni *Mon. ant. dei Lincei* XXIII col. 475.
- ad n. 4128. V. 2 [q]uaestor VI (lege sextum) proponit Carcopino *Mélanges d'arch. et d'hist.* XXXI 1911 p. 178 not. 1; cf. infra n. 4624 v. 4.
- ad n. 4134 v. infra ad n. 4710; cf. etiam Carcopino *Mélanges d'arch. et d'hist.* 1911 p. 228.
- ad n. 4137. Vidi in repositis musei Ostiensis.
- ad n. 4146. Descripsi in repositis musei Ostiensis.